Xác nhận của Quản lý nhân viên kinh doanh phụ trách: ______________________________

Xác nhận của Tổng Giám Đốc sàn phụ trách: ______________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:  - CÔNG TY  ________________________________________________________

Tôi tên: _______________________________________________________________________

CMND: ___________________Ngày cấp: ________________ Nơi cấp: ___________________

Liên hệ: _______________________________________________________________________

Điện thoại:  ____________________________________________________________________

Tôi có chuyển khoản cho Quý Công ty với nội dung như sau:

_ Biên bản Đặt chỗ/Đặt cọc/Hợp đồng số: ____________________________________________

_ Dự án: ___________________________ Mã nền/ Căn hộ:  _____________________________

_ Số tiền chuyển khoản: _______________Ngân hàng:  _________________________________

_ Nội dung chuyển khoản: ________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_ Tôi đề nghị:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Đề nghị Quý Công ty điều chỉnh đề nghị trên và hỗ trợ thực hiện các thủ tục liên quan đến việc

xác nhận khoản tiền này.

Tôi xin cam đoan s  chịu mọi trách nhiệm đối với các tranh chấp hay khiếu nại bất k  liên quan

đến việc điều chỉnh trên và không tranh chấp hay khiếu nại với Quý Công ty về khoản tiền này.

Chân thành cám ơn       TP HCM, ngày    tháng    năm

Người làm đơn